In nomine domini Amen. Cum venerabiles Simon de bruga domellus filius et heres sancte venerabilis de cano quondam marie et marie eius dante ha ois p dno
 Caracina vendiderit per se et sine ad iuguetum venerabili domine Ermastendi per dei grana abbasse monasterii sancti Danielis Gerunde et dicto monastio
 et successoribus eidem domine abbasse in eo sicut de manum p^{re}sentie sancti Juliani de Gallinariis diocesis Gerunde et in tantum quantum decimale dicte prochie
 p^{re}sentur de expleta salice p^{re}sentie hinc Cumbro Carnante et lana et alijs de quibus in dicta prochia est d^{re} decima assueti p^{re}sent de dicta
 venditione constat laicus per instrumentum quod inde recepit die xij^{ta} que fuit Tricesima dies xij^{ta} anno p^{re}sent qui est a nativitate dⁿⁱ millesimo
 Trecentesimo Sexagesimo Octavo Raymundus de bruga luno Gerunde notarie publice auctore regis per tota terra et dominatione Illustrissimi dⁿⁱ Ray
 mudi in loco de furtia locanda de furtia eidem venditores constituit certum et spalem paratorem eorum et cuiuslibet eorum Raymundum nuncup^{re} dⁿⁱ hinc
 Cumbro Gerunde ad mandatum et inducendum dictam domina abbassem vel eius paratorem in possessione et quiete dicte decime et p^{re}sentie eius
 Et accedendum ad dicta prochia sancti Juliani de Gallinariis et eidem domine vel suo paratori tradendum et p^{re}sentum dⁿⁱ Cumbro de Sella auctore
 baulu dicte decime tradi faciendum ipam possessionem Et in signum possessionis et p^{re}sentie dicte decime eidem paratori tradendum seu tradendi faciendum
 granu expleta lanam et alia que in signum possessionis et p^{re}sentie dicte decime videbunt tradenda et deliberanda Et mandatum dicto baulo dⁿⁱ
 et generaliter alijs omnibus q^{re} dicte decima et fructibus et juribus eius impideant et satisfaciant ad impetium domine abbasse dicti monastii vel sui paratori vel
 eius soluerit Et ad faciendum fieri et dicte domine abbasse vel suo paratori vel cui voluerit tradi faciendum publicum instrumentum seu publica infra et alia
 faciendum exponendum et edendum que in p^{re}sentis et circa p^{re}sentia necessaria sunt et etia opportuna et que ipa venditores possunt face si p^{re}sentis cent^{re} con^{re} firmanda
 num exhibent p^{re}sentis que de ipsa paratione apper et constat laicus per instrumentum inde receptum die et anno p^{re}sentis dicto per dⁿⁱ Raymundum de bruga notariu
 Ideo die Tricesima prima xij^{ta} hora circa idam Anno a nativitate dⁿⁱ millesimo Trecentesimo Sexagesimo Octavo Constituit in prochia p^{re}sentis et in eia
 ria ipius prochie ante domum in qua decima dicte prochie de Gallinariis est soluta congregari dicto Raymundo nuncup^{re} paratore p^{re}sentis ex una p^{re}sent Et p^{re}sent
 brngary de casanova dicto Gerude Gerunde paratore Jamdite domine abbasse generali instructo ab ea d^{re} solutate conueto dicti monastii Cui p^{re}sentis
 Cypriadea die Julij Anno a nat^{re} domini millesimo Trecentesimo Sexagesimo Septimo in posse Raymudi de bruga not^{re} Gerunde ex alia Et p^{re}sent dicto baulo
 de Cumbro baulo dicte decime Idem Raymudus nuncup^{re} parator in p^{re}sentia mei Jacobi de vlnthlis not^{re} subscripti et testis subscripti ac sic p^{re}sentis vocato nuncup^{re}
 et induxit dictu Petru brngary de casanova in possessione dicte decime et juru eius Et in signum possessionis et p^{re}sentie ipius decime et juru eius tradit et
 per dictu Guillelmum de Cumbro tradi fecit et mandavit dicto Petro brngary de casanova paratori et in nomine paratorio dicte domine abbasse recipere ordenu
 et aliud granu et tona Et mandavit dicto baulo p^{re}sentis et publice hominibus dicte prochie tam p^{re}sentibus q^{re} absq^{re}ntibus q^{re} de eisd^{re} et ad impetium dicte domine abba
 tisse et suo monastio respondeat et satisfaciat d^{re} dicta decima et fructibus et juribus inde Quod ordenu granu et tona eidem in p^{re}sentia mei not^{re} subscripti et testis
 subscripti ad hoc p^{re}sentis vocato recepit Idem parator paratorio nomine dicte domine abbasse dicens se nomine dicte domine abbasse dicta decima tam re q^{re}
 ano possidere De quibus omnibus tam d^{re} Raymudus nuncup^{re} parator qui sup^{re} q^{re} dictu Petro brngary paratorio nomine Jamdite domine abbasse p^{re}sentis et
 mandavit per me notum subscriptum fieri et eidem Petro brngary paratori tradi publicum instrum seu publica instrumenta dⁿⁱ videlicet et plura et tot quot i quo
 tene p^{re}sentis et here voluit per me notum subscriptum Que sunt acta dicta die Tricesima prima xij^{ta} anno p^{re}sentis a nativitate domini millesimo Trecentesimo
 Sexagesimo Octavo hora et loco p^{re}sentis p^{re}sentibus et vocatis mei Jacobi de vlnthlis not^{re} subscripto et dicto Guillelmo de Cumbro de Gallinariis baulo dicte decime et
 testibus salice Bernardo tallen et Petro de fatis textore de Gallinariis et Raymundo de bruga not^{re} Gerunde